
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Dostawy

Dostawa kruszyw na drogi leśne, składy drewna oraz szlaki zrywkowe

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Skarb Państwa - Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Oleszyce

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 650016609

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. Zielona 4B

1.5.2.) Miejscowość: Oleszyce

1.5.3.) Kod pocztowy: 37-630

1.5.4.) Województwo: podkarpackie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL822 - Przemyski

1.5.7.) Numer telefonu: +48166311660

1.5.8.) Numer faksu: +48166311661

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: oleszyce@krosno.lasy.gov.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://oleszyce.krosno.lasy.gov.pl/en/

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_oleszyce

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości
prawnej

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Gospodarka leśna

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Dostawa kruszyw na drogi leśne, składy drewna oraz szlaki zrywkowe

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-b3f8fcdd-cec2-11ed-b70f-ae2d9e28ec7b

2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00213511

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2023-05-12

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00403330/04/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.2.1 Dostawa kruszyw na drogi leśne, składy drewna oraz szlaki zrywkowe

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00213511/01 z dnia 2023-05-12

2023-05-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00158361

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: ZG.270.1.2.2023

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przedmiotem zamówienia jest dostawa kruszyw wg specyfikacji poniżej na drogi leśne, składy drewna oraz szlaki zrywkowe
położone na teren działania Nadleśnictwa Oleszyce w celu prawidłowego utrzymania ich stanu technicznego:
- piasek w ilości - 550 m3
- mieszanka kruszywa o gr. 0 - 63 mm w ilości - 150 m3
- tłuczeń sortowany o gr. 31,5 - 63 mm w ilości - 900 m3
Sposób realizacji zamówienia:
a) Dostawy odbywać się będą partiami o wielkości do 200m3 kruszywa (łącznej dla wszystkich zamawianych kruszyw) na
podstawie bieżących zleceń wystawionych przez Zamawiającego – według bieżących potrzeb od dnia podpisania umowy.
Maksymalny termin dostawy poszczególnych partii kruszyw wynosi nie więcej niż 5 dni.
b) Ogólna lokalizacja miejsca dostaw: drogi leśne, składy drewna oraz szlaki zrywkowe na terenie Nadleśnictwa Oleszyce
(Gmina Oleszyce, Gmina Stary Dzików oraz Gmina Cieszanów położone w Powiecie Lubaczowskim). 
c) Termin dostawy poszczególnych partii materiału, ilość oraz szczegółową lokalizację dostawy każdorazowo określi
Zamawiający na piśmie wysłanym pocztą elektroniczną poprzez zlecenie dokonane przez osobę odpowiedzialną za
koordynowanie dostaw z ramienia Zamawiającego.
d) Odbiór kruszywa będzie odbywał się przez osobę upoważnioną przez Zamawiającego (leśniczego lub podleśniczego)
poprzez pomiar kruszywa na samochodzie (długość x szerokość x wysokość ładunku). Pomierzona w ten sposób ilość
materiału będzie podstawą do wystawienia dokumentu WZ, na podstawie którego Wykonawca wystawi fakturę oraz
rozliczana będzie realizacja umowy. Wykonawca jest zobowiązany do uzyskania pisemnego potwierdzenia przez
przedstawiciela Zamawiającego rodzaju, ilości i jakości dowiezionego materiału (dokument typu: Wz z adnotacją: bez uwag
podpisany przez właściwego miejscowo leśniczego lub podleśniczego).
e) Warunki opisane w punkcie (pkt. c oraz d) są obowiązkowe a dostawa niepotwierdzona odbiorem ze strony
Zamawiającego będzie uważana jako niewykonana.
f) W przypadku niezgodności stron co do pomierzonej ilości dostarczonego materiału jak i jakości powołana będzie komisja
3 osobowa złożona z przedstawiciela Wykonawcy oraz przedstawicieli Zamawiającego, której zadaniem będzie ponowny
pomiar i obliczenie ilości dostarczonego materiału.
g) Kruszywo należy dostarczyć w wyznaczone miejsce oraz rozładować poprzez wypełnienie kolein, wyrw i innych ubytków
w konstrukcji drogi, szlaków zrywkowych oraz składów drewna poprzez w miarę równe rozścielenie kruszywa z samochodu
w miejscu wskazanym przez leśniczego lub podleśniczego (rozścielenie kruszyw nie będzie wymagało zaangażowania
dodatkowego sprzętu Dostawcy). Osoba upoważniona przez Zamawiającego (leśniczy lub podleśniczy) może zlecić
Dostawcy inną dowolną formę rozładunku partii kruszyw w ramach bieżącego zlecenia (pryzmowanie całej partii kruszywa w
wyznaczonym miejscu placu składowego, drogi leśnej lub szlaku zrywkowego lub partiami w kilku miejscach). 
h) Zamawiający żąda, aby wszystkie zamówienia były realizowane samochodami o ładowności do 20 ton, ze względu na
stan techniczny dróg dojazdowych uniemożliwiający wjazd samochodami o wyższej ładowności.
i) Wymagania jakościowe dotyczące zamawianych kruszyw, opisane są szczegółowo w Polskich Normach:
- mieszanka kruszywa o gr. 0 - 63 mm oraz tłuczeń sortowany o gr. 31,5 - 63 mm musi odpowiadać wymaganiom opisanym
w Polskiej Normie: 
PN-EN 13242+A1:2010 Kruszywa do niezwiązanych i związanych hydraulicznie materiałów stosowanych w obiektach
budowlanych i budownictwie drogowym.
- piasek musi odpowiadać wymaganiom opisanym w Polskiej Normie: 
PN-EN 13043:2004 Kruszywa do mieszanek bitumicznych i powierzchniowych utrwaleń stosowanych na drogach,
lotniskach i innych powierzchniach przeznaczonych do ruchu.

4.5.3.) Główny kod CPV: 14210000-6 - Żwir, piasek, kamień kruszony i kruszywa

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00213511/01 z dnia 2023-05-12

2023-05-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 7

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 7

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 4

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 3

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 293970,00 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 313957,50 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 293970,00 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: AGRO BIO-ENERGIA Sp. z o.o.

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON: 180408773

7.3.3) Ulica: Browarna nr 2

7.3.4) Miejscowość: Stary Dzików

7.3.5) Kod pocztowy: 37-632

7.3.6.) Województwo: podkarpackie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2023-05-11

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 293970,00 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 6 miesiące

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00213511/01 z dnia 2023-05-12

2023-05-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Dostawy Dostawa kruszyw na drogi leśne, składy drewna oraz szlaki zrywkowe
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Skarb Państwa - Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Oleszyce
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 650016609
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ul. Zielona 4B
	1.5.2.) Miejscowość: Oleszyce
	1.5.3.) Kod pocztowy: 37-630
	1.5.4.) Województwo: podkarpackie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL822 - Przemyski
	1.5.7.) Numer telefonu: +48166311660
	1.5.8.) Numer faksu: +48166311661
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: oleszyce@krosno.lasy.gov.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://oleszyce.krosno.lasy.gov.pl/en/
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-b3f8fcdd-cec2-11ed-b70f-ae2d9e28ec7b
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00213511
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2023-05-12
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00403330/04/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00158361

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: ZG.270.1.2.2023
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 14210000-6 - Żwir, piasek, kamień kruszony i kruszywa

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 7
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 7
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 4
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 3
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 293970,00 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 313957,50 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 293970,00 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: AGRO BIO-ENERGIA Sp. z o.o.
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON: 180408773
	7.3.3) Ulica: Browarna nr 2
	7.3.4) Miejscowość: Stary Dzików
	7.3.5) Kod pocztowy: 37-632
	7.3.6.) Województwo: podkarpackie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2023-05-11
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 293970,00 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 6 miesiące



